Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

N~ \ !
\

g

DK 7200.217

Cable de raccordement pour PSM/
PDU

Etat: 2025-12-07 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>> .

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

DK 7200.217 - Cable de raccordement pour PSM/PDU

Cable de raccordement et rallonge avec différents types de fiches/prises (Schuko/C19/C20).

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Fiche (type)

Courant nominal (max.)
Dimensions

Prises

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7200.217
Rallonge

Cable de raccordement et rallonge avec différents types de fiches/
prises (Schuko/C19/C20). Cable tripolaire en PVC.

Fiche CEIl 320 C20
16 A

Longueur: 1,8 m
Prise CEI 320 C19
1p.

0.32

0.34

85444290
4028177519244
EC001576

27060402



