

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7200.217

Câble de raccordement pour PSM/ PDU

État: 2026-02-08 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7200.217 - Câble de raccordement pour PSM/PDU

Câble de raccordement et rallonge avec différents types de fiches/prises (Schuko/C19/C20).

Caractéristiques

Référence	DK 7200.217
Modèle	Rallonge
Description produit	Câble de raccordement et rallonge avec différents types de fiches/prises (Schuko/C19/C20). Câble tripolaire en PVC.
Fiche (type)	Fiche CEI 320 C20
Courant nominal (max.)	16 A
Dimensions	Longueur: 1,8 m
Prises	Prise CEI 320 C19
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.32
Poids brut	0.34
Numéro du tarif douanier	85444290
EAN	4028177519244
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402